

**Integration- och  
arbetsmarknadsförvaltningen**  
Lars Uhlin

2023-03-15

Dnr AN 2023-70

Arbetsmarknadsnämnden

## Uppdrag lokaler- Flytt av Linvux från Kunskapsgallerian

### Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden uppdrar till avdelningschef för gymnasie- och vuxenutbildningen på Utbildningsförvaltningen, tillika skolchef för kommunal vuxenutbildning att, efter samråd med Birgittaskolan och Linköpings idrottsgymnasium, återkomma med förslag på plan samt konsekvensbeskrivning av en omlokalisering av grundläggande och gymnasial vuxenutbildning.

### Ärende

I syfte att möta behovet av utbildningsplatser inom gymnasieskolan på Birgittaskolan och Linköpings idrottsgymnasium föreslås att Arbetsmarknadsnämnden uppdrar till avdelningschef för gymnasie- och vuxenutbildningen på Utbildningsförvaltningen, tillika skolchef för kommunal vuxenutbildning att återkomma med förslag på plan samt konsekvensbeskrivning av en omlokalisering av den grundläggande och gymnasiala vuxenutbildningen inom Linvux som idag är lokaliserade i Kunskapsgallerian.

---

Beslutsunderlag:  
Tjänsteskrivelse – Uppdrag lokaler - Flytt av Linvux från Kunskapsgallerian,  
2023-03-15

## **Bakgrund**

På Bildningsnämndens sammanträde i juni 2018, fattade nämnden beslut om att:

- Bildningsnämnden avser att utöka antalet utbildningsplatser inom gymnasieskolan på Birgittaskolan.
- Bildningsnämnden uppdrar till utbildningsdirektören att efter samråd med Birgittaskolan återkomma med förslag på plan samt konsekvensbeskrivning av en omlokalisering av SFI, grundläggande vuxenutbildning och de delar av den gymnasiala vuxenutbildningen som inte har direkt koppling till de gymnasieprogram som Birgittaskolan erbjuder.

Förslag på plan för omlokalisering återrapporterades i december 2018. Hösten 2022 verkställdes Bildningsnämndens beslut då större delen av verksamheten inom Linvux flyttade till nya lokaler i Mjärdevi, Teknikringen 2

Grundläggande och gymnasial utbildning var dock kvar i Kunskapsgallerian då denna del av Linvux verksamhet inte rymdes i de nya lokalerna

Under 2022 togs beslut om att starta en ny gymnasieskola till hösten 2023, Linköpings idrottsgymnasium. Skolan är lokaliserad i Kunskapsgallerian, samma byggnad som Birgittaskolan och de delar av Linvux som ännu inte omlokaliserats.

Fullt utbyggd ska Birgittaskolan (inklusive IVAS) och Linköpings idrottsgymnasium kunna ta emot 800-1000 elever vilket medför att vuxenutbildningen inte kommer rymmas i samma lokaler.

Därför behöver det utredas hur en flytt kan genomföras samt vilka praktiska och ekonomiska konsekvenser det medför för de olika verksamheterna som idag samverkar i Kunskapsgallerian.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Utredningen medför inga ekonomiska konsekvenser i sig.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19 § MBL har skett den 14 mars 2023.

Integration- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Mikaela Schullström

**Beslutet skickas till:**

Avdelningschef för gymnasie- och  
vuxenutbildningen på

Utbildningsförvaltningen

Skolchef för kommunal vuxenutbildning